
 

 

 
Uchwała nr IIIa/25/2020  

Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 
z dnia 17 grudnia 2020 roku  

w sprawie: zmiany Regulaminu Rozgrywek II Wielkopolskiej Ligi Futsalu na 
sezon 2020/2021 i następne 

Na podstawie § 30 ust. 1 pkt 9 Statutu, Zarząd Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej  
postanawia, co następuje:  

§ 1 

1. Zmienia się dotychczasową treść Regulaminu Rozgrywek II Wielkopolskiej Ligi Futsalu  
na sezon 2020/2021 oraz następne w ten sposób, że § 24 ust. 3 Regulaminu otrzymuje 
nowe następujące brzmienie:  

„Sędziowie zobowiązani są w ciągu 24 godzin od zakończenia spotkania do wprowadzenia 
sprawozdania do systemu EXTRANET, bez obowiązku przesłania sprawozdania w wersji 
papierowej które sędzia jest zobowiązany archiwizować do zakończenia danej rundy 
rozgrywkowej, a następnie przekazać sprawozdanie do siedziby Wielkopolskiego ZPN.  
Wydział Gier i Ewidencji oraz Wydział Dyscypliny mogą zażądać aby w terminie 24 godzin dosłać  
lub dostarczyć osobiście wersję papierową sprawozdania pod rygorem odpowiedzialności 
dyscyplinarnej.” 

2. Przyjmuje się tekst jednolity Regulaminu Rozgrywek II Wielkopolskiej Ligi Futsalu na sezon 
2020/2021 oraz następne, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się właściwym komórkom organizacyjnym  
Wielkopolskiego ZPN. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


